МОУ Пойловская СОШ № 21
 Участие во всероссийской олимпиаде школьников
Школьный этап

Распределение участников школьного этапа олимпиады по предметам и классам

	Предмет
	Всего участников
	Класс
	Кол-во победителей
	Кол-во призеров

	
	
	4 
	5 
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	
	

	Физика
	
	
	
	
	6
	7
	5
	3
	2
	2
	10

	История
	24
	
	
	
	7
	7
	5
	3
	2
	
	6

	Математика
	44
	
	11
	8
	7
	8
	5
	3
	2
	
	6

	Английский язык
	9
	
	
	
	
	2
	3
	2
	2
	
	

	Литература
	18
	
	
	
	6
	5
	4
	1
	2
	1
	6

	Биология
	8
	
	
	
	
	
	3
	3
	2
	
	1

	Физическая культура
	25
	12
	
	
	
	
	8
	3
	2
	
	5

	Обществознание
	9
	
	
	
	
	
	4
	3
	2
	
	1

	ИТОГО:
	160
	12
	11
	8
	26
	29
	37
	21
	16
	3
	35


	% выполнения
	Место

	от 75%
	I м

	50-75%
	II м

	25-50%
	III м


 Муниципальный этап
	№ п/п


	Ф.И.О. учащегося
	Класс
	Название олимпиады
	Предмет или

направление деятельности


	Уровень

(районный,

краевой,

российский)
	Результат
	Ф.И.О. педагога, должность 

	1. 
	Щукова Анна Андреевна
	11
	Всероссийская олимпиада школьников. 
	Биология
	Муниципальный этап
	участие
	Маленчук Татьяна Николаевна, учитель биологии и химии

	2. 
	
	
	
	Химия
	Муниципальный этап
	участие
	Маленчук Татьяна Николаевна, учитель биологии и химии

	3. 
	Петухова Мария Юрьевна 


	11
	Всероссийская олимпиада школьников. 
	Экология
	Муниципальный этап
	участие
	Маленчук Татьяна Николаевна, учитель биологии и химии

	4. 
	Антонова Юлия  Андреевна
	9
	Всероссийская олимпиада школьников. 
	История 
	Муниципальный этап
	участие
	Зимин Олег Васильевич, 

учитель истории и обществознания

	5. 
	
	
	
	Обществознание 
	Муниципальный этап
	участие
	Зимин Олег Васильевич, 

учитель истории и обществознания

	6. 
	
	
	
	Русский язык
	Муниципальный этап
	участие
	Буркова Любовь Михайловна, учитель русского языка и литературы

	7. 
	Белова Мария Александровна
	9
	Всероссийская олимпиада школьников. 
	Математика
	Муниципальный этап
	участие
	Белова Наталья Викторовна, учитель математики и информатики

	8. 
	
	
	
	Экология
	Муниципальный этап
	участие
	Маленчук Татьяна Николаевна, учитель биологии и химии

	9. 
	Мазунина Татьяна Владимировна


	9
	Всероссийская олимпиада школьников. 
	Биология
	Муниципальный этап
	участие
	Маленчук Татьяна Николаевна, учитель биологии и химии

	10. 
	
	
	
	Химия
	Муниципальный этап
	участие
	Маленчук Татьяна Николаевна, учитель биологии и химии

	11. 
	
	
	
	Литература 
	Муниципальный этап
	участие
	Буркова Любовь Михайловна, учитель русского языка и литературы 

	12. 
	
	
	
	География
	Муниципальный этап
	участие
	Ковешникова Людмила Павловна, учитель географии

	13. 
	Корнеев Александр Евгеньевич
	9
	Всероссийская олимпиада школьников. 
	Физическая культура
	Муниципальный этап
	участие
	Бурков Антон Иванович, учитель физической культуры

	14. 
	Волошин Дмитрий Юрьевич
	9
	Всероссийская олимпиада школьников. 
	Физическая культура
	Муниципальный этап
	участие
	Бурков Антон Иванович, учитель физической культуры


Составил: куратор по работе с одаренными детьми ______  /Ю.О. Казина/                                             
